1

EDITAL N° 22/2023 - PPGDire

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO REFERENTE AO EDITAL Nº 11/2023 –

MESTRADO EM DEMANDAS POPULARES E DINÂMICAS REGIONAIS

A Universidade Federal do Norte do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação e do Programa de Pós-graduação em Demandas Populares e Dinâmicas

Regionais, torna público o resultado final da homologação de inscrição e a convocação

para a banca de arguição referentes à seleção simplificada para bolsista de pós-

doutorado referente ao Edital Nº 11/2023 – PPGDire, do Curso de Mestrado em

Demandas Populares e Dinâmicas Regionais da Universidade Federal do Norte do

Tocantins (PPGDire/UFNT), para o ano de 2024.

1. DO RESULTADO FINAL

Nº Nome Situação

01 Misleine Andrade Ferreira Peel Deferida

2. DA CONVOCAÇÃO

Banca de arguição da candidata Misleine Andrade Ferreira Peel

Dia: 04 de dezembro de 2023

Horário: Das 13h30min. às 14h

Local: Sala do mestrado no Bloco “G” no Centro de Ciências Integradas (CCI) na

Universidade Federal do Norte do Tocantins (UFNT)/Araguaína

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os casos omissos, neste edital, serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

2.2. Maiores informações podem ser obtidas pelo e-mail  ppgdire@uft.edu.br.

Araguaína, 01 de dezembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Demandas Populares e Dinâmicas Regionais

UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DEMANDAS

POPULARES E DINÂMICAS REGIONAIS

Avenida Paraguai, s/n°, esquina com a Rua Uxiramas - Setor Cimba | 77824-838 |

Araguaína/TO Tel.:(63) 3416-5601 | (63) 3416-5602

e-mail: ppgdire@uft.edu.br

mailto:ppgdire@uft.edu.br